porali morie feliciterest mercalus, animas

suas iu tam glorioso certamine, si ne-

cesse i'uerii, prò Chrislo ponere non for-

Df '<bedifoiia midenl. Unde consulimus et monemus

tis «ponoiifis preces praeceptis et praccepta precibus
'*""''''

inculcanles. quatenus legatoruni ipsorum

salubribus moniiis et mandatis eflicaciter

iniendentes, tamquam strenue commili-

tones assistatis eisdem in omnibus quae

propler hoc vobis duxerint iniungenda.

INNOCESTirS III pp.

Scientes quod sententiam quam ipsi,

non solum in rebelles, sed etiam in de-

sides, promulgaverint, nos ralam haberi

praecipimus et inviolabiliter observari.

Datum Laterani oclavo idus marlii,

pontificalus vero domini Innocentii Papae

tertii anno undecimo.

Dal. die 8 marti! 1208, ponlif. anno xi.
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LVI.

Civìbus Soranis libertates et antiquas

confirmai laudabiles consuetudines (1).

SUMMARini

Soranis civibus libertates et laudabiles con-

suetudines confirmat.

Innocentins episcopas servus servoram Dei, ci*

vibas Soranis.

Ad ubera sacrosanclae Romanae Ec-

clesiae malris vestrae tamquam devoti

filii recurrentes, ipsius vos decet dulci

lacle nulriri, ut qui haclenus, novercante

l'ortuna, onus porlaslis iudebitae servitutis,

nunc opitulante gratia solamen inveniatis

solilae libertalis. Enpropter, dilecli in Do-

mino filii, vestris iuslis postulatioiiibus

grato concurrenles assensu, rationabiles

libertates, bonos usus, et consuetudines

approbalas, quas a tempore illuslris regis

Rogerii usque ad obitum Willelmi regum

Siciliaebabuislis, vobis paterna benignilaie

concedimus, et auctorilate apostolica con-

firmamus, ut illis licenler ulamini, fidem

nobis iuiegram observando.

Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam nosirae concessionis et

conlìrmationis etc. Si quis autem eie.

Datum Laterani duodecimo kalendas

maii, poDlifìcatus vero domini Innocentii

Papae lenii anno undecimo.

Dal. die 20 aprilis 1208, pontif. anno xi.

(t) Ex Baluz., Iib. xi, Epist. 66.
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LVII.

C.Tpit. Gorgen.

aijìudicari sibi

petil episcopi

sui cleclipncm.

Haiioae» «i

parte Sahbur-

gCD. arcbiepi-

(copi proda-

ctae.

Approbat miìrordiam (juamdam inlcr

Salzbuigeì)/<em archiepiscopum et capi-

tulnm Gurgense inilam super modo
eligendi episcopum Gunjeiuem (I).

SUMMARIllM

CiipiL Gurgeii. ailiudicaii sibi petit epi-

. scopi sui electioneni. — Rytiones ex parte

Salzburgen. archiepiscopi procluctae. —
Ulriusque partis momenta exaniini siib-